
Управление образования 
администрации города Оренбурга

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная 

школа № 68 с углубленным 
изучением русского языка 

и математики» г. Оренбурга
460050, г. Оренбург 

ул. Ноябрьская, д. 45 
тел. 8 (3532) 43-62-85 

e-mail: 68@orenschool.ru

ПРИКАЗ

07.06.2022 г. №01-03//ДО

г. Оренбург

Об организации антикоррупционной 
работы в МО АУ СОШ №68

и назначении ответственного

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ в целях организации антикоррупционной работы в МОАУ СОШ №68

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Семенову Т. А., заместителя директора, ответственным за
антикоррупционную работу в МОАУ «СОШ №68» с 07.06.2022.

2. Ответственному за антикоррупционную работу:

• разработать антикоррупционную политику МОАУ СОШ №68 - в срок до 
15.07.2022;

• организовать оценку коррупционных рисков - в срок до 15.07.2022;
• составить план информирования и консультирования работников по вопросам 

противодействия коррупции в МОАУ СОШ №68 - в срок до 15.07.2022;
• провести проверку локальных нормативных актов МОАУ СОШ №68 на предмет 

выполнения антикоррупционных требований и при необходимости разработать 
проекты изменений локальных нормативных актов - в срок до 30.07.2022;

• разработать порядок взаимодействия с правоохранительными органами в рамках 
профилактики коррупционных правонарушений - в срок до 20.07.2022.

3. Контроль исполнения приказа

Директор

                       

             

Е.В. Сафарова

mailto:68@orenschool.ru

		2023-12-14T14:07:37+0500
	Сафарова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




